
Preise in der Hauptsaison
Standgebühren/Nacht
Motorcaravan 		  12,00 � 
Caravan + PKW 		  12,00 �
Aufpreis Komfortplatz ** 		  2,50 �
Hauszelt + PKW 		  12,00 �
Kleines Zelt (2 Pers.) 		  6,00 �

Personengebühren/Nacht
Erwachsene 		  8,00 �
Kinder 2-14 J. 		  6,00 �

Kurtaxe/Pers. ab 16 Jahre/Nacht 		  0,50 �

Tagesbesucher ohne Übernachtung
Erwachsene 		  2,00 �
Kinder 2-14 J. 		  1,50 �

Nebenkosten
PKW 		  2,00 �
Krad / Hänger 		  2,00 �
Hund (nicht aggressiv, bissig oder kläffend) 	 3,00 �
Einmalige Anschlussgebühr/Strom 		  1,50 �
Strom pro kWh 	 1,00 �
Dusche ohne Zeitbegrenzung 	 1,00 �

Pauschalpreis für 2 Personen/Nacht inkl. Dusche
Stellplatz für Motorcaravan oder Caravan + PKW,
zwei Erwachsene, 5 KW Strom

	 26,00 �

Pauschalpreis für Familien/Nacht inkl. Dusche
Stellplatz für Motorcaravan oder Caravan + PKW,
zwei Erwachsene + zwei Kinder, 5 KW Strom,

	 35,00 �

Preise in der Nebensaison
(1. Oktober bis 1. April)*
Standgebühren /Nacht
Motorcaravan 		  11,00 �
Caravan + PKW 		  11,00 �
Aufpreis Komfortplatz ** 		  2,50 �
Hauszelt + PKW		  11,00 �
Kleines Zelt (2 Pers.) 		  3,50 �

Personengebühren/Nacht
Erwachsene		  7,50 �
Kinder 2-14 J. 		  5,50 �

Tagesbesucher ohne Übernachtung
Erwachsene 		  2,00 �
Kinder 2-14 J. 		  1,50 �

Nebenkosten
PKW 		  2,00 �
Krad / Hänger 		  2,00 �
Hund (nicht aggressiv, bissig oder kläffend) 	 3,00 �
Einmalige Anschlussgebühr / Strom 		 1,50 �
Strom pro kWh 			   1,00 �
Dusche ohne Zeitbegrenzung 	 1,00 �

Pauschalpreis für 2 Personen/Nacht inkl. Dusche
Stellplatz für Motorcaravan oder Caravan + PKW,
zwei Erwachsene, 5 KW Strom	 24,00 �

CamperClean-Reinigungsstation 
Vollautomatische, hygienische Leerung und Auf- 
bereitung der Toilettenkassette mit Sanitärzusatz

		  2,00 �

Mobilheim 
Eine Übernachtung für 2 Personen 62,- Euro, 
(2 weiteren Personen möglich)

Schwedenhaus 
Eine Übernachtung für 2 Personen 47,- Euro, 
(2 weitere Personen möglich)

Hexenhäuschen
Eine Übernachtung für 2 Personen 47,- Euro, 
(2 weitere Personen möglich)
Auch in den Wintermonaten buchbar

Coco Sweet
Eine Übernachtung für 2 Personen 47,- Euro,
(2 weitere Personen möglich)

Villa Sonnenschein 
Eine Übernachtung für 2 Personen 51,- Euro, 
(1 weitere Person möglich) 

Zeltlodge 
Eine Übernachtung für 2 Personen 105,- Euro, 
(3 weitere Personen möglich)

Panoramahaus  
Eine Übernachtung für 2 Personen 67,- Euro,
(2 weitere Personen möglich)

Luxus -Loggia „S“ 
Eine Übernachtung für 2 Personen 62,- Euro, 

Luxus -Loggia „M“ 
Eine Übernachtung für 2 Personen 77,- Euro, 
(2 weitere Personen möglich)

Luxus -Loggia „XL“ 
Eine Übernachtung für 2 Personen 99,- Euro,
(4 weitere Personen möglich)

Schäferwagen
Eine Übernachtung für 2 Personen 44,- Euro,
(1 weitere Person möglich)

Mega Bugg  
Eine Übernachtung für 2 Personen 58,- Euro,
(2 weitere Personen möglich)

Pink Odette  
Eine Übernachtung für 2 Personen 116,- Euro,
(2 weitere Personen möglich)

Tiny House  
Eine Übernachtung für 2 Personen 130,- Euro,
(3 weitere Personen möglich)

Millionen-Sterne-Bett 
Eine Übernachtung für 2 Personen 35,- Euro,

Mietunterkünfte von Camping bis Glamping

Sven und Odette Bettermann
Am Schwimmbad 12
34311 Naumburg

Telefon:	 +49 5625 9239670
Mobil:	 +49 157 70661115
E-Mail:	 camping@naumburg.eu

www.camping-in-naumburg.de

Kaution je Mietobjekt � 100,00 �

Den hinterlegten Betrag erhalten Sie 

nach Ende Ihres Aufenthalts zurück, 

vorausgesetzt, es sind keine Schäden 

am Mietobjekt entstanden.

Alle Preise 
inklusive 

Bettwäsche und Strom.

*Kurtaxe/Pers. ab 16 Jahre/Nacht  

vom 01.04. bis 31.10. –  0,50 �

Gruppen 
auf Anfrage

Während der Frostperiode steht 

kein fließendes Wasser in dieser 

Unterkunft zur Verfügung

Auch in den Wintermonaten mit 

fließend Wasser
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Alle Mietobjekte, ausgenommen dem »Millionen-Sterne- Bett«, sind ab 2 Über-nachtungen buchbar. Belegung mit einem weiteren Erwachsenen 10,- Euro, Kinder 5,- Euro pro Übernachtung. Bei Buchungen für eine Nacht bitten wir um telefonische Anfrage. Die Endreinigung berechnen wir mit 25,00 bis 40,00 Euro, je nach Größe der Unterkunft.

Alle Preise gelten pro Übernachtung (13:00 – 12:00 Uhr), inkl. MwSt. Alle Preise gelten pro Übernachtung (15:00 – 11:00 Uhr), inkl. MwSt.


